РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 № 146

пгт Экимчан

Об утверждении Схемы
теплоснабжения муниципального
образования «Рабочий поселок
(пгт) Экимчан» Селемджинского
района Амурской области с 2021
до 2035 года».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», с учетом рекомендаций публичных слушаний от
24.11.2021

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального
образования «Рабочий поселок (пгт) Экимчан» Селемджинского района
Амурской области с 2021 по 2035 года.
2. Признать утратившими силу постановления администрации рабочего
поселка (пгт) Экимчан от 26.10.2016 года № 55 «Об утверждении Схемы
теплоснабжения муниципального образования «Рабочий поселок (пгт)
Экимчан» Селемджинского района Амурской области до 2029 года», от
26.07.2021 № 81 «Об актуализации Схемы теплоснабжения, утвержденной
постановлением № 55 от 26.10.2016г «Об утверждении Схемы
теплоснабжения муниципального образования «Рабочий поселок (пгт)
Экимчан» Селемджинского района Амурской области до 2029 года.».
3. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном
сайте администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан admekimchan.ru.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте
администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан в сети Интернет.

Глава рабочего поселка
(поселка городского типа) £/j2 je-n — ' Л.А. Климова